Rutt | Bibliotek HS | Adress Telefon E-post

1 Universitetshiblioteket 19 | Helgonabacken 2229195 lan@ub.lu.se

2 Sprak- och litteraturcentrums bibliotek 20 | Helgonabacken 12 2223220 sol@nhtbibl.lu.se

3 Geobiblioteket 16 | Solvegatan 12, Geocentrum Il 222 39 60 laneexpedition@geobib.lu.se

4 Lux-biblioteket 30 | Helgonavégen 3 222 64 90 lux@htbibl.lu.se

5 Internationella miljdinstitutets bibliotek 53 | Tegnérsplatsen 4 22202 38 library@iiiee.lu.se

9 Samhallsvetenskapliga fakultetens 31 | Allhelgona Kyrkogata 14 J 222 09 90 info@sambib.lu.se
bibliotek

11 Juridiska fakultetens bibliotek 56 | Lilla Grabrodersgatan 4 2221115 jurbibl@jur.lu.se

30 Raoul Wallenberginstitutets bibliotek 56 | Lilla Grabrodersgatan 3b 2221215 library@rwi.lu.se

12 Medicinska fakultetens bibliotek — BMC 66 | Sdlvegatan 19 222 3300 bibliotek.bmc@med.lu.se
Lund Hus: I-huset

13 Medicinska fakultetens bibliotek — HSC 65 | Baravédgen 3 222 18 00 bibliotek.lund@med.lu.se
Lund

22 Matematiska biblioteket 6 | Solvegatan 18 A 222 74 89 bibliotek@math.lu.se

14 Kemicentrums bibliotek 1 Getingevéagen 60/Solvegatan39 222 83 39 bibliotek@kc.lu.se

15 Biologibiblioteket 50 | Soélvegatan 37 222 3812 biol.bibl@ekol.lu.se

16 Biblioteket for arkitektur och design 2 | Solvegatan 24 A 222 72 44 arkbib@bibliotek.lth.se

17 V-husets bibliotek 3 John Ericssons vag 1 22279 37 vhuset@bibliotek.lth.se

18 Asienbiblioteket 61 | Solvegatan 18 B 222 3043 asien@htbibl.lu.se

19 Ekonomihdgskolans bibliotek 10 | Tycho Brahes vag 1, Holger Crafoords Ekonomicentrum | 222 94 45 biblioteket@ehl.lu.se

EC1

20 E-husets bibliotek 7 | Ole Rémers vag 3 22204 77 ehuset@bibliotek.Ith.se

21 LTHSs studiecentrum 8 | John Ericssons vag 4 222 48 25 studiecentrum@bibliotek.Ith.se

23 Astronomibiblioteket 25 | Solvegatan 27/Tornavagen 20 222 7304 bibliotek@astro.lu.se

24 Fysikbiblioteket 14 | Professorsgatan 1, Fysicum Hus H 222 7779 bibliotek@fysik.lu.se

6 MAXIV 58 | Fotongatan 2 072-5280404 | ildiko.toth@maxlab.lu.se

Rutt | Bibliotek HS | Adress Telefon E-post

25 Biblioteket vid Campus Helsingborg - | Universitetsplatsen 2, Hus C, Helsingborg 042-35 6580 | bibliotek@ch.lu.se

26 Biblioteket vid Konsthdgskolan i Malmd - Foreningsgatan 42, Malmo 040-32 57 22 | Madeleine.Bergquist@khm.lu.se

27 Medicinska fakultetens bibliotek — CRC 33 | Clinical Research Centre, CRC, Ingdng 72 UMAS, 040- 39 1500 | bibliotek.malmo@med.lu.se
Malmo Malmo

28 Biblioteket vid Musikhogskolan i Malmo | - | Ystadvagen 25, Malmo 040- 32 54 46 | Ase.Lugner@mhm.lu.se



mailto:info@sambib.lu.se

